令和３年９月２２日

保護者の皆様

 府中市立府中第八小学校

  校  長  松  下  雄  太

体育発表会の実施について

爽秋の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では以下の通り１０月２日（土）に、体育発表会を行いますので

お知らせいたします。子供たちは、本番に向けて毎日一生懸命練習しています。

感染症対策のために、当日は保護者、地域の皆様にご参観いただくことはでき

ませんが、毎日全力で頑張っている子供たちに、励ましや応援の言葉をかけて

あげていただきたいと存じます。どうぞよろしくお願いいたします。

１ 日 時 １０月２日(土) 午前８時４５分から正午まで（１２時１５分下校）

２ 場 所 本校校庭

３ 内 容 短距離走・団体演技（６年生は鼓笛活動）

     ※来週プログラムを持ち帰ります。

４ その他

 当日雨天等により中止の場合は、４校時まで通常の授業を行います。休日で

はありませんのでご注意ください。この場合は、体育発表会を１０月５日（火）

に延期して行います。なお、発表会の実施や中止にかかわらず１０月３日（日）

と１０月４日（月）は、休日となります。

この発表会は、保護者の皆様にご参観いただけませんので、当日は業者に写

真撮影を依頼しています。後日インターネットにより販売いたしますので、ご

希望される方はご注文ください。

また、当日はオンラインで発表会の様子を配信する予定です。校庭全体を定

点で俯瞰した映像となりますが、あらかじめご了承ください。視聴方法などは

メールとＨＰでお知らせいたします。

先日お便りでお伝えしました通り１０月２日（土）は、児童下校後の１３時

１５分より、「オンライン帰りの会」を行いますので、ご家庭でのご準備をお

願いいたします。詳しくはＨＰでご確認ください。

【連絡先】府中市立府中第八小学校

     電話 ０４２－３６１－９００８